NEOAD170501

平成 29 年 5 月吉日

販売特約店各位

{NIJ-CL／NIJ-GTR 剥離紙変更のご案内}

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、透明塩ビメディア「NIJ-CL」及び乳白塩ビメディア「NIJ-GTR」につきまし

て、剥離紙を変更させて頂きますのでご案内申し上げます。シリコンコート面の平滑性を

向上させ、粘着面の質感を向上させました。また裏面をマット仕上げに変更し、保管時の

フィルムの形状変化の低減を図りました。塩ビフィルム、粘着剤に変更はなく、製品品質

に影響はございません。誠に勝手ではございますが、現在庫が無くなり次第、順次切り替

えとさせて頂きますので何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

尚、製品の規格、価格等に変更はございません。詳細は下記をご参照下さい。

敬具

記

*変更製品

製品名 サイズ

NIJ-CL 透明塩ビ糊付き

厚み:80μ   粘着剤：強粘再剥離
1370mm×50M

NIJ-GTR 乳白塩ビ糊付き

厚み:80μ   粘着剤：強粘再剥離

1370mm×30M

1370mm×50M

*変更内容

剥離紙変更による粘着面の平滑性向上

*変更時期

 現行製品の在庫が無くなり次第順次切り替え

以上

＊新製品情報、おすすめ情報、随時更新しております。http://www.nitie.co.jp

http://www.nitie.co.jp/